
4. Schießabend der Saison 2023/24 am 27.10.2023

10er Wertung Luftgewehr 40er Wertung Luftgewehr

1. Musielik Elisabeth 98 1. Eberl Miriam 390

2. Eberl Andreas 97 2. Musielik Elisabeth 380

3. Eberl Miriam 96 3. Friesinger Peter 378

4. Friesinger Peter 96 4. Musielik Erwin Jakob 377

5. Musielik Monika 95 5. Eberl Andreas 376

6. Eberl Michael 93 6. Musielik Monika 374

7. Godl Franz 92 7. Eberl Michael 370

8. Musielik Klaus 90 8. Godl Franz 366

9. Musielik Erwin Jakob 90 9. Musielik Klaus 357

10. Eberl Markus 84 10. Musielik Erwin 322

___________ ___________

Gesamtringzahl: 931 Gesamtringzahl: 3690

Durchschnitt: 93,10 Durchschnitt: 369,00

10er Wertung Luftpistole 40er Wertung Luftpistole

1. Godl Franz 91 1. Eberl Andreas 372

2. Eberl Andreas 89 2. Godl Franz 354

3. Musielik Klaus 80 3. Musielik Klaus 341

4. 4.

5. 5.

___________ ___________

Gesamtringzahl: 260 Gesamtringzahl: 1067

Durchschnitt: 86,67 Durchschnitt: 355,67

Beteiligung
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4. Schießabend der Saison 2023/24 am 27.10.2023 Blatt 2

10er Wertung Luftgewehr Auflage 40er Wertung Luftgewehr Auflage

1. Wieser Georg 94 1. Wieser Georg 381

2. Anzenberger Josef 86 2.

3. 3.

4. 4.

5. 5.

___________ ___________

Gesamtringzahl: 180 Gesamtringzahl: 381

Durchschnitt: 90,00 Durchschnitt: 381,00

10er Wertung Luftpistole Auflage 40er Wertung Luftpistole Auflage

1. 1.

2. 2.

3. 3.

4. 4.

5. 5.

___________ ___________

Gesamtringzahl: Gesamtringzahl:

Durchschnitt: Durchschnitt:

Vortel 5,-  EUR Friesinger Peter 41,7 Teiler

Teilnehmer 13 Schützen

mit 30 Starts

Sonstiges:

nächsten Freitag 1. Runde KSK-Zimmerstutzenschießen

nächsten Freitag 5. Schießabend mit 1. Runde K.O.-Pokal



Luftgewehr 10er Serie
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 06.10.2023 bis 22.03.2024

Ergebnisse vom 27.10.2023

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Musielik Elisabeth 26 98 R

2. Eberl Andreas 64 97 R

3. Eberl Miriam 259 96 R

4. Friesinger Peter 212 96 R

5. Musielik Monika 237 95 R

6. Eberl Michael 238 93 R

7. Godl Franz 9 92 R

8. Musielik Klaus 25 90 R

9. Musielik Erwin Jakob 248 90 R

10. Eberl Markus 5 84 R

11. Musielik Erwin 27 79 R Ø 93,10 Ringe

Oberornau, den 27.10.2023 21:57
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Luftgewehr 40er Serie
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 06.10.2023 bis 22.03.2024

Ergebnisse vom 27.10.2023

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Eberl Miriam 259 390 R

2. Musielik Elisabeth 26 380 R

3. Friesinger Peter 212 378 R

4. Musielik Erwin Jakob 248 377 R

5. Eberl Andreas 64 376 R

6. Musielik Monika 237 374 R

7. Eberl Michael 238 370 R

8. Godl Franz 9 366 R

9. Musielik Klaus 25 357 R

10. Musielik Erwin 27 322 R

Ø 369,00 Ringe

Oberornau, den 27.10.2023 21:57

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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Luftpistole 10er Serie
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 06.10.2023 bis 22.03.2024

Ergebnisse vom 27.10.2023

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Godl Franz 9 91 R

2. Eberl Andreas 64 89 R

3. Musielik Klaus 25 80 R

Ø 86,67 Ringe

Oberornau, den 27.10.2023 21:57

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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Luftpistole 40er Serie
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 06.10.2023 bis 22.03.2024

Ergebnisse vom 27.10.2023

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Eberl Andreas 64 372 R

2. Godl Franz 9 354 R

3. Musielik Klaus 25 341 R

Ø 355,67 Ringe

Oberornau, den 27.10.2023 21:57

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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Luftgewehr 10er Serie Auflage
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 06.10.2023 bis 22.03.2024

Ergebnisse vom 27.10.2023

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Wieser Georg 45 94 R

2. Anzenberger Josef 83 86 R

Ø 90,00 Ringe

Oberornau, den 27.10.2023 21:57

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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Luftgewehr 40er Serie Auflage
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 06.10.2023 bis 22.03.2024

Ergebnisse vom 27.10.2023

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Wieser Georg 45 381 R

Ø 381,00 Ringe

Oberornau, den 27.10.2023 21:57
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